
Konferencja DBR77 „(R)Ewolucja Przemysłowa” 

Dołącz do liderów transformacji cyfrowej i odkryj najnowsze trendy w
robotyzacji, automatyzacji i digitalizacji! Konferencja DBR77 „(R)Ewolucja
Przemysłowa” to wyjątkowe wydarzenie, które już po raz czwarty
zgromadzi ekspertów i praktyków z branży przemysłowej.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Konferencji DBR77"(R)Ewolucja Przemysłowa",
która zaplanowana jest w dniach 19-20 marca 2025 r. Honorowy patronat nad
wydarzeniem objął Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski, a partnerem
wydarzenia jest Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Przed nami czwarta edycja spotkania, które zgromadzi liderów transformacji
cyfrowej, ekspertów oraz praktyków z branży przemysłowej, skupiających się na
najnowszych trendach w robotyzacji, automatyzacji i digitalizacji.

W tym roku organizatorzy postawili na dwanaście różnorodnych modułów
tematycznych, mających dostarczyć kompleksowej wiedzy na temat cyfrowej
transformacji przemysłu. 

Dwa dni wypełnione będą warsztatami, panelami dyskusyjnymi i analizami
przypadków opartych na rzeczywistych wydarzeniach. Wszystko to ma na celu
przybliżenie uczestnikom zmian, które zachodzą w przemyśle. 

Wśród mówców nie zabraknie przedstawicieli gigantów takich jak: Boston Dynamics,
Festo, Schmalz, Austostore, Inpost, Raben, Wielton, ABB, FANUC, KUKA, Universal
Robots, Yaskawa, Estun, Volvo Tech Hub, Orange, SAP, Google, AI PE Studio czy
Hitachi Energy. 

Agenda  konferencji została opracowana tak, by zapewnić różnorodne spojrzenie i
zaprezentować praktyczne, a zarazem skuteczne rozwiązania. Uczestnicy zdobędą
pełny obraz tego, jak globalne trendy technologiczne wpływają na przemysł.
Słuchacze dowiedzą się jak skutecznie wykorzystać je w praktyce, aby nie tylko
sprostać bieżącym wyzwaniom, ale również osiągnąć przewagę nad konkurencją.

Głównymi zagadnieniami poruszanymi podczas tegorocznej konferencji będą :

https://torun.pl/pl/aktualnosc/konferencja-dbr77-rewolucja-przemyslowa


IoT i cyfrowe bliźniaki: sposoby integracji maszyn i systemów w celu
zwiększenia efektywności
Sztuczna inteligencja i uczenie maszynowe: wykorzystanie AI w optymalizacji
procesów produkcyjnych
Cyberbezpieczeństwo w przemyśle: metody ochrony danych i systemów przed
cyberzagrożeniami
Finansowanie transformacji cyfrowej: dostępne narzędzia wsparcia dla
przedsiębiorstw.

Rejestracja uczestników wydarzenia rozpoczęła się 3 lutego 2025 roku, a udział w
nim jest płatny.

Aby wziąć udział w wydarzeniu, należy zarejestrować się na stronie internetowej
wydarzenia pod adresem: https://konferencja.dbr77.com/

https://konferencja.dbr77.com/


Konferencja DBR77"(R)Ewolucja Przemysłowa"

Termin: 19-20 marca 2025 r.

Miejsce: Online (stacjonarnie prowadzona w Toruniu)

Organizator: DBR77 Robotics Sp. z o.o.

Dla wszystkich zainteresowanych udziałem w konferencji organizatorzy wraz z
Centrum Wsparcia Biznesu przygotowali specjalny rabat na zakup biletów, o którym



CWB poinformuje już jutro na profilu facebookowym. 

Bogata agenda, czołowi prelegenci, aktualność poruszanych tematów!

Dołącz do liderów transformacji cyfrowej i współtwórz nowy kształt przemysłu
przyszłości!

Nowoczesne technologie zmieniają przemysł! Bądź na bieżąco!

Tekst i foto: Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu
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